



QPR SOFTWARE

**OSAVUOSIKATSAUS
TAMMIKUU-MAALISKUU 2022**

QPR Software Oyj:n osavuositiedote tammi- maaliskuulta 2022

QPR SOFTWARE OYJ PÖRSSITIEDOTE 22.4.2022 KLO 9:00

SaaS-liikevaihto kasvoi ja kasvustrategian toteuttaminen etenee suunnitellusti, ohjelmistolisenssien uusmyynti laski selvästi verrattuna poikkeukselliseen vertailukauteen

TALOUDELLINEN KEHITYS LYHYESTI

Tammi - maaliskuu 2022

- SaaS-ohjelmistoliiketoiminta kasvoi +8 %
- Liikevaihto oli 2 201 tuhatta euroa (2021: 2 904) ja laski 24 %
- Käyttökate -201 tuhatta euroa (566)
- Liiketulos -472 tuhatta euroa (286)
- Tulos ennen veroja -483 tuhatta euroa (206)
- Tilikauden tulos -380 tuhatta euroa (170)
- Tulos/osake -0,032 euroa (0,014)

NÄKYMÄT TILIKAUDELLE 2022 (ennallaan)

Koronaviruspandemiasta johtuvat poikkeukselliset olot luovat edelleen epävarmuutta uusasiakashankintaan vuoden 2022 alussa. Merkkejä asiakkaiden päätöksenteon normalisoitumisesta on nähtävissä Process Mining -sovellusalueella.

Perustuen myynnin kasvaneeseen tarjouskantaan, jatkuviin asiakastuottoihin ja konsultointiin varausasteeseen, QPR arvioi liikevaihtonsa kasvavan vuonna 2022 (2021: 9 140 tuhatta euroa) SaaS-liikevaihdon kasvun tukemana.

Johtuen vuoden 2020 ensimmäisellä neljänneksellä tuloutetusta yksittäisestä noin 0,5 miljoonan euron lisenssikaupasta, odotamme kuitenkin ensimmäisen neljänneksen liikevaihdon ja tuloksen jäävän vertailukautta pienemmäksi.

TOIMITUSJOHTAJA JUSSI VASAMA:

Ensimmäinen vuosineljännes jäi selvästi vuoden 2021 poikkeuksellisesta vertailujaksosta, jolloin tuloutettiin merkittävä yli 0,5M euron ohjelmistolisenssi- ja konsultointikauppa. Uusiasiakashankinta oli hidasta vuoden ensimmäisen kvartaalin aikana, mikä näkyy uusien ohjelmistolisenssikauppojen laskuna.

Yhtiön uuden strategian mukaisesti käynnistetyt kasvupanostukset ja yhteistoimintaneuvottelujen kustannukset heikensivät kannattavuutta ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Yhtiö on voimakkaassa uudelleenrakennusvaiheessa. Julkaisimme ensimmäisellä neljänneksellä sekä uuden organisaation, teimme useita johtoryhmänimityksiä ja julkaisimme uuden strategian. Ensimmäisen kvartaalin kuluissa on mukana merkittäviä uudelleenjärjestely- ja kehityskuluja muun muassa sopimusrakenteen uudistamiseen ja strategiatyöhön liittyen. Lisäksi olemme aloittaneet yhteistyön uusien kumppaneiden kanssa muun muassa markkinoinnissa varmistaaksemme go-to-market-toimien skaalautuvuuden.

Toteamme uudistetussa strategiassamme, että panostamme voimakkaasti prosessilouhinnan SaaS-liiketoiminnan kansainväliseen kasvuun ja tavoittelemme strategiajaksolla 30 %:n vuotuista SaaS-tuottojen kasvua. Kasvun mahdollistaa kohdennettu strategia pohjautuen skaalautuvaan tarjoamaan ja kumppaniekosysteemiin prosessilouhinnan valituilla sovellusalueilla. Käynnistimme strategian mukaisesti ensimmäisellä vuosineljänneksellä investoinnit yhteistyöhön strategisten go-to-market-kumppanuuksien ja teknologia-allianssien kanssa sekä fokusoidut panostukset markkinointiin, myyntiin ja tuotekehitykseen.

Jatkamme edelleen kuluvan vuoden aikana investointeja prosessilouhinnan ohjelmisto- ja palvelutarjoaman kehittämiseen. Tehostamalla tehtävien louhintatoimintoja (task mining functionalities) ja keskittymällä SaaS-ratkaisuihin autamme asiakkaitamme omaksuma toimintoperusteisen lähestymistavan liiketoimintaprosessiensa parantamiseen ja automatisoimiseen myös organisaatioissa, joissa on

poikkeuksellisen paljon dataa. QPR ProcessAnalyzer -ratkaisumme uusin tuotantoversio hyödyntää pilvipohjaista Snowflake-teknologiaa, joka avaa asiakkaillemme uniikin mahdollisuuden suurien datamäärien skaalautuvaan, nopeaan ja kustannustehokkaaseen käsittelyyn. Kasvava investointimme koneoppimiseen ja ratkaisut prosessivirtojen ennustamiseen avaavat yhtiölle ja kumppaneillemme uusia liiketoimintamahdollisuuksia jatkuvan ja kestävästi asiakasarvon tuottamiseen.

Information Services Groupin (ISG) alkuvuodesta 2022 antama tunnustus QPR:lle prosessilöydösten ja -louhinnan markkinajohtajana on vahva todiste siitä, että prosessilouhintateknologiamme ja -työkalumme, **QPR ProcessAnalyzer**, on hyvin linjassa markkinoiden tarpeiden kanssa. "ISG Provider Lens™ Intelligent Automation – Solutions and Services 2021 in the Nordics" -raportti korostaa, että QPR on erittäin varteenotettava koneoppimiskykyä hyödyntävä kokonaisvaltainen prosessilouhintaratkaisuntarjoaja kasvavilla prosessilouhintamarkkinoilla.

Olen erityisen iloinen voidessani kertoa, että olemme ensimmäisen vuosineljänneksen aikana menestyksellisesti solmineet ja edistäneet useampia strategisia kumppanuuksia. Kumppanisopimus globaalisti toimivan, edistyneitä ICT-ratkaisuja ja -palveluita tarjoavan **Delaware Consulting CV:n** kanssa on hyvä esimerkki siitä, kuinka innovaatiot ja asiakkaillemme tuotettu arvo luodaan strategisesti yhdessä. Yli 3000 ammattilaisen Delaware Consulting on ottanut QPR ProcessAnalyzerin mahdollistamana prosessilouhinnan markkinoiden johtavan ratkaisun osaksi omaa tarjoamaansa, minkä avulla mahdollistetaan asiakkaille liiketoiminnan digitaaliset muutokset. Ratkaisumme ja palvelumme täydentävät toisiaan ja nopeuttavat uusien innovaatioiden hyödyntämistä sekä nykyisten yhteisten että uusien asiakkaidemme liiketoiminnan hyödyksi.

Olen myös tyytyväinen saatuamme joukkoomme ensimmäisen vuosineljänneksen aikana uusia ammattilaisia tukemaan kasvutavoitteitamme. Olen vakuuttunut myös siitä, että yhtiön uusi aikakausi tarjoaa työntekijöillemme inspiroivia mahdollisuuksia tuoda henkilökohtaisen panoksensa sekä yhtiön ja asiakkaidemme menestykseen eteen, että myös yhteiskunnan kestävästi kehittämiseen.

QPR:n liikevaihto ja tulos ovat olleet pitkään laskutrendissä, joka jatkui myös ensimmäisellä neljänneksellä. Olemme rakentamassa yhtiötä uudelleen ja rakennustyö yhtiön sisällä on jo pitkällä. Uskomme, että

tehdyt toimenpiteet alkavat näkyä myös ulospäin yhtiön luvuissa kuluvan vuoden loppua kohden. QPR toimii suotuisassa kasvuympäristössä, jossa sekä kansainvälisesti kasvava prosessilouhinnan kysyntä että digitalisaatio julkisella ja yksityisellä sektorilla luovat uusia liiketoimintamahdollisuuksia. Uskon vahvasti, että maaliskuussa 2022 julkaistu kasvustrategiamme yhdistettynä kasvuinvestointeihin parantavat edelleen yhtiön kilpailukykyä valitsemillamme markkinoilla.

Jussi Vasama
Toimitusjohtaja

KESKEISET TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa, ellei toisin ole mainittu	1-3/ 2022	1-3/ 2021	Muutos, %	1-12/ 2021
Liikevaihto	2 201	2 904	-24	9 140
Käyttökate	-201	566	-136	241
% liikevaihdosta	-9,1	19,5		2,6
Liiketulos	-472	286	-265	-1 248
% liikevaihdosta	-21,5	9,8		-13,7
Tulos ennen veroja	-483	206	-335	-1 356
Katsauskauden tulos	-380	170	-323	-1 356
% liikevaihdosta	-17,3	5,9		-14,8
Tulos/osake, euroa (laimentamaton ja laimennettu)	-0,032	0,014	-323	-0,113
Oma pääoma/osake, euroa	0,004	0,176	-98	0,035
Liiketoiminnan rahavirta	42	906	-95	692
Rahavarat kauden lopussa	61	857	-93	441
Korollinen nettovelka	1 542	1	231 432	1 241
Nettovelkaantumisaste, %	2998,9	0,0	9 996 233	288,5
Omavaraisuusaste, %	1,4	40,9	-96	8,3
Oman pääoman tuotto, %	-631,4	32,5	-2 042	-111,4
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-104,7	38,1	-375	-49,3

RAPORTOINTI

QPR Software innovoi, kehittää, myy ja toimittaa kansainvälisille markkinoille organisaatioiden toiminnankehitykseen tarkoitettuja ohjelmistoja ja niihin liittyviä palveluja. QPR Software raportoi yhtiä

liiketoimintasegmenttiä, joka on Organisaatioiden toiminnan kehittäminen. Tämän lisäksi yhtiö esittää saadut tuotot seuraavalla jaolla: Ohjelmistolisenssit, Uusiutuvat ohjelmistolisenssit, Ohjelmistojen ylläpitopalvelut, SaaS (Software-as-a-Service) sekä Konsultointi.

Yhtiön raportoimat jatkuvat tuotot koostuvat SaaS-liikevaihdosta, uusiutuvista ohjelmistolisensseistä sekä ohjelmistojen ylläpitopalveluista.

Ohjelmistolisenssit myydään asiakkaalle ilman aikarajoituksia tai etukäteen sovituksi määräajaksi. Uusiutuviissa ohjelmistolisensseissä myydään käyttöoikeus asiakkaalle toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella. Nämä sopimukset uusiutuvat kauden päätyttyä, yleensä vuoden kuluttua, ellei niitä irtisanota irtisanomisajan puitteissa. Nämä lisenssit tuloutetaan yhtenä ajankohtana, laskutuskauden alussa.

Maantieteellisinä alueina raportoidaan Suomi, muu Eurooppa mukaan lukien Turkki, sekä muu maailma. Liikevaihto esitetään asiakkaan pääkonttorin sijainnin mukaan. Yhtiö on lopettanut liiketoiminnan ja kumppanuudet Venäjällä toistaiseksi.

LIKETOIMINTA

QPR Softwaren tavoitteena on auttaa asiakkaitamme saavuttamaan enemmän vähemmällä.

Autamme asiakkaitamme lisäämällä prosessien ja liiketoimintojen läpinäkyvyyttä, varmistamalla niiden vaatimustenmukaisuus sekä tuomalla ohjelmistojen mahdollistaman älykkyyden avulla parempaa tehokkuutta ja johdettavuutta kestäväan kehitykseen.

Teemme sen innovoimalla, kehittämällä ja toimittamalla ohjelmistoja organisaatioiden toiminnan analysointiin, seurantaan ja mallintamiseen. Lisäksi tarjoamme laajan valikoiman konsultointipalveluita.

LIKEVAIHDON KEHITYS

Tammi-maaliskuu 2022

LIKEVAIHTO TUOTERYHMITÄIN

	1-3/ 2022	1-3/ 2021	Muutos, %	1-12/ 2021
Tuhatta euroa				

Ohjelmistolisenssit	133	734	-82	1 317
Uusiutuvat ohjelmistolisenssit	388	443	-12	797
Ohjelmistojen ylläpitopalvelut	463	518	-11	2 034
SaaS	350	323	8	1 283
Konsultointi	868	886	-2	3 709
Yhteensä	2 201	2 904	-24	9 140

LIKEVAIHTO MAANTIETEELLISESTI

Tuhatta euroa	1-3/ 2022	1-3/ 2021	Muutos, %	1-12/ 2021
Suomi	1 161	1 448	-20	4 614
Muu Eurooppa ml. Turkki	677	687	-1	2 689
Muu maailma	363	769	-53	1 837
Yhteensä	2 201	2 904	-24	9 140

Tammi- maaliskuu 2022

Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto laski 24 % ja oli 2 201 tuhatta euroa (2 904).

SaaS-liikevaihto nousi 350 tuhanteen euroon (323) ja kasvua vertailukauteen oli 8 %. Koko tarjouskanta oli vuosineljänneksen lopussa yli 7 miljoonaa euroa ja seuraavan 12kk SaaS-tarjouskannan vuotuinen arvo yli 1,6 miljoonaa euroa.

Uusien ohjelmistolisenssien liikevaihto laski 133 tuhanteen euroon (734) ja uusiutuvien ohjelmistolisenssien liikevaihto 388 tuhanteen euroon (443).

Konsultoinnin, joka sisältää ohjelmistotoimitukset, liikevaihto oli 868 tuhatta euroa (886).

Ohjelmistojen ylläpitopalvelujen liikevaihto oli 463 tuhatta euroa (518).

Konsernin liikevaihto kotimarkkinoilla Suomessa laski 20 % ja kansainvälinen liikevaihto laski 71 %. Liikevaihdosta kertyi 53 % (50) Suomesta, 31 % (24) muualta Euroopasta (mukaan lukien Turkki) sekä 16 % (26) muualta maailmasta.

TULOSKEHITYS

Tammi-maaliskuu 2022

Konsernin käyttökate oli -201 tuhatta euroa (566) ja liiketulos -472 tuhatta euroa (286). Konsernin kulut olivat edellisvuotta 3 % suuremmat. Yhtiön uuden strategian mukaisesti käynnistetyt kasvupanostukset ja yhteistoimintaneuvottelujen kustannukset heikensivät kannattavuutta. Kuluissa on mukana uudelleenjärjestely- ja kehityskulut sopimusrakenteen uudistamiseen ja strategiatyöhön liittyen.

Katsauskauden tulos oli -380 tuhatta euroa (170) ja osakekohtainen tulos -0,032 euroa (0,014) osakkeelta.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Liiketoiminnan rahavirta katsauskaudella tammi-maaliskuussa oli 42 tuhatta euroa (906). Liiketoiminnan rahavirran muutos verrattuna vuoteen 2021 johtui käyttöpääoman muutoksista ja liiketoiminnan tuloksesta.

Nettorahoituskulut olivat 10 tuhatta euroa (87) ja niihin sisältyi valuuttakurssitappioita 4 tuhatta euroa (0). Vuonna 2021 kuluihin sisältyy kertaluontoinen päättyneeseen projektiin liittyvä takuumaksu, jonka yhtiö suoritti tammikuussa.

Investoinnit olivat 344 tuhatta euroa (157), ja ne olivat pääasiassa tuotekehitysinvestointeja.

Konsernin rahoitusasema on kohtalainen. Katsauskauden lopussa konsernin rahavarat olivat 61 tuhatta euroa (857), minkä lisäksi konsernilla on käytettävissä muita lyhytaikaisia rahavaroja 0,5 miljoonaa euroa. Konsernilla oli katsauskauden lopussa 1 500 tuhatta euroa lyhytaikaista pankkilainaa, eikä lainkaan pitkäaikaisia pankkilainoja.

Nettovelka suhteessa omaan pääomaan (gearing) oli 2 988,9 % (0).

Omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 1,4 % (40,9).

TUOTEKEHITYS

QPR innovoi ja kehittää ohjelmistoja, jotka analysoivat, mittaavat ja mallintavat organisaatioiden toimintaa. Tuotekehityksessä kehitetään seuraavia ohjelmistotuotteita: QPR ProcessAnalyzer, QPR EnterpriseArchitect, QPR ProcessDesigner ja QPR Metrics.

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä tuotekehitysmenot olivat 604 tuhatta euroa (486) ja tuotekehitysmenoja aktivoitiin taseeseen 273 tuhatta euroa (174). Vuosineljänneksellä kirjattiin tuotekehityspoistoja 167 tuhatta euroa (280). Aktivoidut tuotekehitysmenot poistetaan neljässä vuodessa.

HENKILÖSTÖ

Katsauskauden lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 79 henkilöä (81). Keskimääräinen henkilöstömäärä tammi-maaliskuussa oli 75 (84).

Henkilöstön keski-ikä on 43,7 (42,2) vuotta. Naisia on 25 % (22) ja miehiä 75 % (78) henkilöstöstä. Myynnissä ja markkinoinnissa työskentelee 18 % (18), konsultoinnissa ja asiakaspalvelussa 42 % (44), tuotekehityksessä 31% (30) ja hallinnossa 9 % (8) henkilöstöstä.

Henkilöstön kannustamiseksi yhtiöllä on voimassa koko henkilöstön kattava bonusohjelma. Ylimmän johdon lyhyen aikavälin palkitseminen koostuu rahapalkasta, luontoiseduista ja mahdollisesta, lähinnä konsernin ja tulosityksiköiden liikevaihdon kehityksen mukaan määräytyvästä vuosipalkkiosta. Lisäksi yhtiöllä on käytössään avainhenkilöiden optio-ohjelma.

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeen pörssivaihdon kehitys	1-3/2022	1-3/2021	Muutos, %	1-12/2021
Vaihdetut osakkeet, kpl	755 902	666 969	13	3 323 915
Vaihto, euroa	1 120 862	1 420 641	-21	6 255 379
% osakkeista	6,3	5,6		27,7
Keskimääräinen kaupantekokurssi, euroa	1,48	2,13	-30	1,88
Osake ja markkina-arvo	31.3.2022	31.3.2021	Muutos, %	31.12.2021

Osakkeita yhteensä, kpl	12 444 863	12 444 863	-	12 444 863
Omat osakkeet, kpl	457 009	457 009	-	457 009
Kirjanpidollinen vasta-arvo, euroa/kpl	0,11	0,11	-	0,11
Ulkona olevat osakkeet, kpl	11 987 854	11 987 854	-	11 987 854
Osakkeenomistajat, kpl	1 577	1 289	22	1 509
Päätöskurssi, euroa	1,34	2,08	-36	1,85
Osakekannan markkina-arvo, euroa	16 003 785	24 934 736	-36	22 177 530
Omien osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo yhteensä, euroa	50 271	50 271	-	50 271
Omien osakkeiden hankintahinta yhteensä, euroa	439 307	439 307	-	439 307
Omien osakkeiden osuus yhtiön osakkeiden lukumäärästä, %	3,7	3,7	-	3,7

YHTIÖN HALLINNOINTI

Yhtiön hallitus päätti maaliskuussa 2022 kutsua varsinaisen yhtiökokouksen koolle keskiviikoksi 6.4.2022. Hallitus päätti poikkeuksellisesta kokousmenettelystä eduskunnan hyväksymän väliaikaisen lainsäädännön nojalla. Covid-19-pandemian leviämisen rajoittamiseksi varsinainen yhtiökokous järjestettiin ilman osakkeenomistajien henkilökohtaista läsnäoloa kokouspaikalla. Osakkeenomistajilla oli mahdollisuus osallistua kokoukseen ja käyttää oikeuksiaan vain asiamiehen välityksellä sekä esittämällä vastaehdotuksia ja kysymyksiä ennakkoon.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 2021 ei jaeta osinkoa. Yhtiökokous teki yhtiön palkitsemisraportista neuvoantavan päätöksen, ja hyväksyi esitetyn palkitsemisraportin.

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu neljä (4) jäsentä ja että hallituksen jäseniksi valittiin Pertti Ervi, Matti Heikkinen, Antti Koskela ja Jukka Tapaninen. Hallituksen jäsenten toimikausi kestää seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajakseen Pertti Ervin.

Edelleen yhtiökokous päätti, että QPR Software Oyj:n tilintarkastaja on tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana KHT

Miika Karkulahti. Tilintarkastajan toimikausi päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta (osakeanti) yhdessä tai useammassa erässä. Osakeanti voidaan toteuttaa maksullisena tai maksuttomana antina hallituksen määräämin ehdoin.

Varsinaisen yhtiökokouksen QPR Software Oyj:n hallitukselle antamista kaikista valtuutuksista ja muista päätöksistä on annettu 6.4.2022 pörssitiedote. Se on luettavissa yhtiön verkkosivujen sijoittajaosiossa, <https://www.qpr.com/fi/sijoittajat/pörssi-ja-lehdistötiedotteet>.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiökokous valtuutti 6.4.2022 yhtiön hallituksen päättämään osakeannista. Yhtiö on 22.4.2022 tiedottanut erillisellä tiedotteella käynnistäneensä valmistelun merkintäoikeusannin toteuttamiseksi toisen vuosineljänneksen aikana mahdollistaakseen tarvittavien kasvuinvestointien toteuttamisen.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

QPR:n sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa, että yhtiön toiminta on tehokasta ja tuloksellista, informaatio luotettavaa, säännöksiä sekä toimintaperiaatteita noudatetaan, yhtiön strategiset tavoitteet saavutetaan, yhtiö reagoi markkina- ja toimintaympäristön muutoksiin, ja että liiketoiminnan jatkuvuus turvataan.

Yhtiö on tunnistanut seuraavat kolme toimintaansa liittyvää riskiryhmää: liiketoimintariskit (maa-, asiakas-, henkilöstö- ja juridiset riskit), tietoon ja tuotteisiin liittyvät riskit (tuote-, immateriaalioikeus- ja tietoturvallisuusriski) sekä rahoitusriskit (valuuttariski ja lyhyen aikavälin rahavirtaan liittyvät riskit). Yhtiön omaisuus-, keskeytys- ja vastuuvahinkoriskejä on suojattu vakuuttamalla.

Yhtiön taloudellisiin riskeihin sisältyy kansainvälisen liiketoiminnan luonteeseen kuuluva yksittäisiä liiketoimintakumppaneita koskeva kohtuullinen luottotappioriski. Yhtiö pyrkii rajaamaan sitä jatkuvalla standardimaksuehtojen, saamisten ja luottorajojen seurannalla.

Katsauskauden lopussa konsernin myyntisaamisista noin 73 % oli euromääräisiä (63 %). Yhtiön ei-euromääräisiä myyntisaamia ei ollut suojattuna vuosineljänneksen lopussa.

Yhtiön toimintaan liittyviä riskejä ja riskienhallintaa on lähemmin selostettu yhtiön vuoden 2021 vuosikertomuksen sivuilla 62-63, www.qpr.com/fi/sijoittajat/vuosikertomukset

TALOUDELLISET TIEDOTTEET

Vuoden 2022 aikana QPR Software Oyj julkaisee taloudelliset tiedotteet suomen- ja englannin kielellä seuraavasti:

- Puolivuosikatsaus tammi – kesäkuu 2022: keskiviikko 3.8.2022
- Osavuosikatsaus tammi – syyskuu 2022: perjantai 21.10.2022

QPR Software Oyj HALLITUS

Lisätietoja:

QPR Software Oyj

Jussi Vasama,
Toimitusjohtaja
Puh. +358 50 380 9893

QPR Software Oyj (Nasdaq Helsinki) tarjoaa asiantuntijapalveluja ja ratkaisuja toiminnan johtamiseen ja kehittämiseen, sekä muutoshankkeiden ja operatiivisen toiminnan tukemiseen. Näiden tueksi QPR Software toimittaa yli 50 maassa strategian toimeenpanon, tulos- ja prosessijohtamisen, prosessianalyysin sekä kokonaisarkkitehtuurin ratkaisuja tukevia ohjelmistoja.

Dare to improve. www.qpr.com/fi/

JAKELU

Nasdaq Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

OSAVUOSIKATSAUKSEN TAULUKKO-OSIO

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa, ellei toisin ole mainittu	1-3/ 2022	1-3/ 2021	Muutos, %	1-12/ 2021
Liikevaihto	2 201	2 904	-24	9 140
Liiketoiminnan muut tuotot	0	0		0
Materiaalit ja palvelut	328	337	-3	1 106
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	1 811	1 772	2	6 824
Liiketoiminnan muut kulut	263	228	15	968
Käyttökate	-201	566	-136	242
Poistot	271	280	-3	1 489
Liiketulos	-472	286	-265	-1 247
Rahoitustuotot ja -kulut	-10	-80	-87	-108
Tulos ennen veroja	-483	206	-335	-1 356
Tuloverot	103	-35	-391	0
Katsauskauden tulos	-380	170	-323	-1 356
Tulos/osake, euroa (laimentamaton ja laimennettu)	-0,032	0,014	-323	-0,113
Konsernin laaja tuloslaskelma:				
Katsauskauden tulos	-380	170	-323	-1 356
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi: Ulkomaisiin yksikköihin liittyvät muuntoerot	0	1	-100	0
Laajan tuloslaskelman tulos	-380	171	-322	-1 356

**KONSERNIN
LYHENNETTY TASE**

Tuhatta euroa	31.3.2022	31.3.2021	Muutos, %	31.12.2021
Varat				
Pitkäaikaiset varat:				
Aineettomat hyödykkeet	1 847	2 033	-9	1 711
Liikearvo	358	513	-30	358
Aineelliset hyödykkeet	186	164	13	171
Käyttöoikeusomaisuuserät	70	121	-42	148
Muut pitkäaikaiset varat	280	277	1	277
Pitkäaikaiset varat yhteensä	2 741	3 108	-12	2 666
Lyhytaikaiset varat:				
Myynti- ja muut saamiset	2 200	2 649	-17	2 694
Rahavarat	61	857	-93	441
Lyhytaikaiset varat yhteensä	2 261	3 506	-36	3 135
Varat yhteensä	5 002	6 614	-24	5 800
Oma pääoma ja velat				
Oma pääoma:				
Osakepääoma	1 359	1 359	0	1 359
Muut rahastot	21	21	0	21
Omat osakkeet	-439	-439	0	-439
Muuntoerot	-67	-67	0	-68
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	5	5	0	5
Kertyneet voittovarot	-828	1 311	-163	-448
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma	51	2 190	-98	430
Lyhytaikaiset velat:				
Korolliset rahoitusvelat	1 500	700		1 500
Korolliset vuokrasopimusvelat	105	158	-33	182
Saadut ennakot	1 432	1 263	13	627
Siirtovelat	1 277	1 693	-25	2 293
Osto- ja muut korottomat velat	637	610	4	768
Lyhytaikaiset velat yhteensä	4 951	4 424	12	5 370

Velat yhteensä	4 951	4 424	12	5 370
Oma pääoma ja velat yhteensä	5 002	6 614	-24	5 800

KONSERNIN LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1-3/ 2022	1-3/ 2021	Muutos, %	1-12/ 2020
Liiketoiminnan rahavirta:				
Katsauskauden tulos	-380	170	-323	-1 356
Oikaisut kauden tulokseen	270	203	33	1 518
Käyttöpääoman muutokset	161	678	-76	713
Maksetut korko- ja muut rahoituskulut	-9	-142	94	-164
Saadut korko- ja muut rahoitustuotot	0	2	-100	3
Maksetut verot	0	-5	-100	-22
Liiketoiminnan rahavirta	42	906	-95	692
Investointien rahavirta:				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-344	-157	119	-942
Investointien rahavirta	-344	-157	119	-942
Rahoituksen rahavirrat:				
Lainojen nostot	0	700		1500
Lainojen takaisinmaksut	0	-700	-100	-991
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-77	-89	-14	0
Rahoituksen rahavirta	-77	-89	-14	509
Rahavarojen muutos	-379	660	157	258
Rahavarat kauden alussa	441	185	138	185
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	-1	12	-108	-2
Rahavarat kauden lopussa	61	857	-93	441

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Muut rahastot	Muunto- erot	Omat osakkeet	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2021	1 359	21	-69	-439	5	1 127	2 004
Optio-ohjelma						14	14
Kauden laaja tulos			1			170	172
Oma pääoma 31.3.2021	1 359	21	-68	-439	5	1 311	2 190
Optio-ohjelma							0
Kauden laaja tulos						-1 760	-1 759
Oma pääoma 31.12.2021	1 359	21	-68	-439	5	-449	430
Optio-ohjelma							0
Kauden laaja tulos			1			-380	-379
Oma pääoma 31.3.2022	1 359	21	-67	-439	5	-829	51

LIITETIEDOT

LAATIMISPERIAATTEET

Tämän tiedotteen taulukko-osa on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Konserni on ottanut tilikauden 2022 alusta käyttöön tiettyjä uusia tai uudistettuja IFRS -standardeja ja IFRIC-tulkintoja vuoden 2021 tilinpäätöksessä kuvatulla tavalla. Näiden uusien ja uudistettujen normien käyttöönotolla ei ole ollut vaikutusta raportoituihin lukuihin. Muilta osin on noudatettu samoja laatimisperiaatteita ja -menetelmiä kuin edellisessä vuositalinpäätöksessä.

Tilinpäätöksen laatimisen yhteydessä johto joutuu tekemään tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia sekä käyttämään harkintaa laatimisperiaatteiden soveltamisessa, joten toteutumat saattavat poiketa arvioista ja oletuksista.

Kaikki tässä tiedotteessa esitetyt luvut ovat konsernilukuja, jollei toisin mainita. Tiedotteen luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tämä tiedote on tilintarkastamaton.

AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET

Tuhatta euroa	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
Aineettomien hyödykkeiden lisäykset:			
Hankintameno 1.1.	12 846	11 987	11 987
Lisäykset	304	174	859
Aineellisten hyödykkeiden lisäykset:			
Hankintameno 1.1.	2 705	2 622	2 622
Lisäykset	40	10	83

KOROLLISTEN RAHOITUSVELKOJEN MUUTOS

Tuhatta euroa	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
Korolliset rahoitusvelat 1.1.	1 682	947	947
Lainojen nostot	800	700	1 500
Takaisinmaksut	878	789	765
Korolliset rahoitusvelat 31.12.	1 604	858	1 682

VAKUudet JA VASTUUSITOUMUKSET

VAKUudet JA VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	31.3.2022	31.3.2021	31.12.2021	Muutos, %
Yrityskiinnitykset (yhtiön omassa hallussa)	2 386	2 386	2 386	0
Vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:				
Alle 1 vuoden sisällä erääntyvät	22	7	23	-6
1-5 vuoden sisällä erääntyvät	19	5	23	-18
Yhteensä	41	12	46	-12
Vakuudet ja vastuusitoumukset yhteensä	2 426	2 398	2 432	0

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Tuhatta euroa	1-3/ 2022	10-12/ 2021	7-9/ 2021	4-6/ 2021	1-3/ 2021
Liikevaihto	2 201	2 054	2 043	2 138	2 904
Liiketoiminnan muut tuotot	0	0	0	0	0
Materiaalit ja palvelut	328	224	248	297	337
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	1 811	1 925	1 434	1 692	1 772
Liiketoiminnan muut kulut	263	335	259	146	228
Käyttökate	-201	-430	103	3	566
Poistot	271	620	311	278	280
Liiketulos	-472	-1 050	-208	-275	286
Rahoitustuotot ja -kulut	-10	-15	-5	-8	-80
Tulos ennen veroja	-483	-1 065	-213	-283	206
Tuloverot	103	-66	49	52	-35
Katsauskauden tulos	-380	-1 131	-165	-231	170

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa, ellei toisin ole mainittu	1-3/2022 tai 31.3.2022	1-3/2021 tai 31.3.2021	1-12/2021 tai 31.12.2021
Liikevaihto	2 201	2 904	9 140
Liikevaihdon muutos, %	-24,2	4,1	1,9
Käyttökate	-201	566	241
% liikevaihdosta	-9,1	19,5	2,6
Liiketulos	-472	286	-1 248
% liikevaihdosta	-21,5	9,8	-13,7
Tulos ennen veroja	-483	206	-1 356
% liikevaihdosta	-21,9	7,1	-14,8
Katsauskauden tulos	-380	170	-1 356
% liikevaihdosta	-17,3	5,9	-14,8
Oman pääoman tuotto (per annum), %	-631,4	32,5	-111,4
Sijoitetun pääoman tuotto (per annum), %	-104,7	38,1	-49,3
Rahavarat	61	1 113	441
Korollinen nettovelka	1 542	1	1 241
Oma pääoma	51	2 190	430
Nettovelkaantumisasaste, %	3026,4	0,0	288,5
Omavaraisuusaste, %	1,4	40,9	8,3
Taseen loppusumma	5 002	6 614	5 800
Bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin	344	157	942
% liikevaihdosta	15,6	5,4	10,3
Tuotekehitysmenot	604	486	2 115
% liikevaihdosta	27,4	16,7	23,1
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana	75	84	80
Henkilöstö kauden alussa	80	88	88
Henkilöstö kauden lopussa	79	81	80
Tulos/osake, euroa (laimentamaton ja laimennettu)	-0,032	0,014	-0,113
Oma pääoma/osake, euroa	0,004	0,176	0,035